
Imavere Kooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 68 

Imavere, 15. november 2022 

Järva Vallavalitsus kinnitas 19. 19. 2022 korraldusega nr 547 Imavere Kooli hoolekogu 

koosseisu: Jüri Ellram - vallavolikogu esindaja;  Kaido Krause - vallavalitsuse esindaja; Ülle 

Laarmaa - õppenõukogu esindaja (lasteaia õpetajate esindaja); Ann Roots - õppenõukogu 

esindaja (õpetajate esindaja); Meribel Matt - õpilaste esindaja; Karmen Lemvald - kooli 1. 

kooliastme õpilaste vanemate esindaja; Tanel Teas - kooli 1. kooliastme õpilaste vanemate 

esindaja; Helen Arula - kooli 2. kooliastme õpilaste vanemate esindaja; Merlin Miilits – kooli 

2. kooliastme õpilaste vanemate esindaja; Luule Nõmmik - kooli 3. kooliastme õpilaste 

vanemate esindaja;  Kristin Raja- lasteaia laste vanemate esindaja (sõimerühm); Sigrid 

Rohtsalu - lasteaia laste vanemate esindaja (noorem aiarühm); Kadi Kuldsaar – lasteaia laste 

vanemate esindaja (vanem aiarühm);  Eve Okas – vilistlaste esindaja; Anto Rull - kooli 

toetava organisatsiooni esindaja.  

Koosoleku algus kell 17, lõpp kell 18.  

Toimumise koht: Imavere Kool 

Osalesid: J. Ellram, K. Krause, Ü. Laarmaa, M. Matt, K. Lemvald, T. Teas, H. Arula, M. 

Miilits, L. Nõmmik, S. Rohtsalu, E. Okas, A. Rull, koolidirektor T. Lohur.  

Puudusid: A. Roots, K. Raja, K. Kuldsaar.  

Koosoleku kutsus kokku ja seda juhatas T. Lohur.  

 

Päevakord (saadetud 8. novembril): 

1.Ülevaade 10. nov hoolekogu koolitusest (koolitusel osalenute tagasiside) 

2.Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimine 

3.Hoolekogu tööplaani koostamine 

4.Hoolekogu esindaja valimine osalemaks intervjuul Edupeegli seirekomisjoniga 28.11 

Imavere koolis.  

 

Direktor tegi ettepaneku jätta välja päevakorrast punkt 3 ja asendada see punktiga 

„Hoolekogu esindajale mandaadi andmine direktori konkursikomisjonis osalemiseks“. 

Päevakorra muutmise põhjuseks hoolekogu liikmete soov avaldada arvamust, kes peaks 

esindama hoolekogu Imavere Kooli direktori konkursikomisjonis.  

 

Ettepanek päevakorra muutmiseks:  

1. Hoolekogu esindajale mandaadi andmine direktori konkursikomisjonis osalemiseks 

2. Tagasiside 10 . novembril toimunud hoolekogu koolituselt 

3. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine 

4. Hoolekogu esindaja osalemine vestlusel Edupeegli hindamismeeskonnaga 

5. Muud küsimused 



Ettepaneku poolt muuta päevakorda hääletas 12 liiget.  

1. Hoolekogu esindajale mandaadi andmine direktori konkursikomisjonis 

osalemiseks. Käimas on konkurss Imavere Kooli direktori ametikohale. Järva 

Vallavalitsus palus direktoril esitada hoolekogu esindaja kooli direktori valimise 

konkursikomisjoni. Direktor T. Lohur selgitas, miks tegi ettepaneku hoolekogu 

liikmele J. Ellramile esindada hoolekogu konkursikomisjonis – otsustamiseks oli väga 

vähe aega ja hoolekogu uus koosseis oli küll kinnitatud, kuid ei olnud veel kohtunud 

ega ameteid valinud. Direktor tunnistas, et oleks siiski pidanud hoolekogu liikmetelt 

meili teel arvamust küsima või hoopis tagasi lükkama temale pandud ülesande 

hoolekogu esindaja nimetada. 15. novembriks olid osad vestlused direktori 

kandidaatidega juba toimunud ja hoolekogu esindaja vahetamise konkursikomisjonis 

oleks olukorra keeruliseks muutnud. Hoolekogu võttis direktori selgitused teadmiseks 

ja toimus avalik hääletus. Lihthäälteenamusega (12 häält) sai J. Ellram mandaadi 

jätkata tööd direktori konkursikomisjonis.  

Otsus: Imavere Kooli hoolekogu esindab direktori valimise konkursikomisjonis Jüri 

Ellram.  

 

2. Tagasiside 10 . novembril toimunud hoolekogu koolituselt. Järva vald korraldas 

koolide hoolekogude liikmetele ühiskoolituse 10. novembril Koerus. Kõigil hoolekogu 

liikmetel ja direktoril oli võimalus osaleda. Koolitaja Jüri Ginteri slaide on jagatud 

kõigi hoolekogu liikmetega. Ülevaate koolitusel käsitletud teemadest andsid T. Lohur, 

J. Ellram ja K. Lemvald. Hoolekogu liikmed võtavad tõsiselt oma vastutust 

huvigruppide esindajatena. Kooli veebilehele, Stuudiumisse ja Eliisi võiks lisada 

hoolekogu liikmete meiliaadressid. Enne koosoleku toimumist võiks sellekohane teade 

ja päevakord olla üleval nii Eliisis kui Stuudiumis, et huvigrupid saaksid soovi korral 

esindajate kaudu hoolekogule sõnumi edastada. Hoolekogu on läbilõige kohalikust 

kogukonnast. Kuna Imavere Kooli hoolekogu on 15-liikmeline, võiks kaaluda 

koosoleku ettevalmistust töörühmades. Hoolekogu aseesimeest võiks kaasata enam 

koosoleku ettevalmistamisel. Hoolekogu liikmed soovivad  kooli tegevust toetada. 

Hoolekogu liikmed peaksid tutvuma hoolekogu moodustamise korra ja töökorraga. 

Valmimas on uus töökord.  

 

3. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine. Hoolekogu esimehe 

kohale seati üles kolm kandidaati – Karmen Lemvald, Sigrid Rohtsalu ja Merlin 

Miilits. Hääletamine oli avalik. Hoolekogu esimehe kohale seati kandidaadina üles K. 

Lemvald, S. Rohtsalu ja M. Miilits. Hääletamise tulemusena valiti hoolekogu 

esimeheks kohalolijate lihthäälteenamusega K. Lemvald (8 häält), talle järgnes M. 

Miilits (3 häält) ja S. Rohtsalu (1 hääl). Hoolekogu aseesimehe kohale jätkasid 

kandideerimist S. Rohtsalu ja M. Miilits. Aseesimeheks valiti lihthäälteenamusega 

Sigrid Rohtsalu (7 häält). Protokollijaks esitati Eve Okas, kelle  poolt hääletasid 

lihthäälteenamusega kõik kohalolijad (12 häält).   

Otsus: Imavere Kooli hoolekogu esimees on Karmen Lemvald, aseesimees Sigrid 

Rohtsalu ja protokollija Eve Okas.  



 

4. Hoolekogu esindaja osalemine vestlusel Edupeegli hindamismeeskonnaga. 

Imavere Kool on esitanud enesehindamise aruande Edupeegli keskkonnas. 28. 

novembril koguneb koolis 5-liikmeline seirekomisjon, kes külastab tunde ja soovib 

vestelda huvigruppide esindajatega selgitamaks, kas Imavere Kool väärib ettevõtliku 

koolina hõbetaset või jätkab baastasemel. Hoolekogu liikmetest nõustusid 28. 

novembril seirekomisjoniga kohtuma M. Miilits ja K. Lemvald. Koolidirektor T. 

Lohur saadab peale täiendavate paranduste tegemist hoolekogu liikmetele tutvumiseks 

Edupeegli sisehindamisaruande.  

5. Muud küsimused. Juttu oli lasteaia keldri olukorrast. Kohal käinud mükoloogi 

tagasiside põhjal saab kinnitada, et otsest ohtu laste ega töötajate tervisele ei ole. 

Piirkonnajuht ja haldusjuht otsustasid koostöös korraldada lasteaia keldri koristamise 

ning tööga on algust tehtud. Võetud on hinnapäring sadevete ärajuhtimise ehitamiseks. 

See töö tuleb kavandada kooli eelarves. Teostatud on vihmaveerennide puhastus. 

Kerkis küsimus, miks on lasteaia ühe toa aknad trellitatud ja kas trellide eemaldamist 

tasuks kaaluda.  

 

 

Juhatas Tiina Lohur    Protokollis Tiina Lohur 

/allkirjastatud digitaalselt/   /allkirjastatud digitaalselt/ 

 


